Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«17» октября 2018 г.                                                                                                           № 59

О выделении средств на ремонт
муниципального жилья

Руководствуясь решением Совета Трубачевского сельского поселения № 26 от 26.12.2017 «О бюджете муниципального образования « Трубачевское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»
Совет Трубачевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Выделить средства из бюджета муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» на ремонт муниципального жилья.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Трубачевского сельского поселения                                         Э.В.Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения                                                       О.А. Трубачева